

Ørbæk Invest ApS
Ørbækvej 13, 6880 Tarm

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 29 81 19 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Rolf Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Resultatopgørelse |
| 6 | Balance |
| 8 | Egenkapitalopgørelse |
| 9 | Noter |
| 10 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørbæk Invest ApS

Ørbækvej 13

6880 Tarm

CVR-nr.: 29 81 19 38

Stiftet: 9. oktober 2008

Hjemsted: Give

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Rolf Laursen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service, ejendomshandel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.272 mod 3.733 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.630 mod 10.704 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.272	3.733
Andre finansielle indtægter	2.990	10.032
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70</u>	<u>-47</u>
Resultat før skat	7.192	13.718
2 Skat af årets resultat	<u>-1.562</u>	<u>-3.014</u>
Årets resultat	5.630	10.704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	5.630	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-239.296</u>
Disponeret i alt	5.630	10.704

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	243.000	243.000
Materielle anlægsaktiver i alt	243.000	243.000
Anlægsaktiver i alt	243.000	243.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	229.272
Tilgodehavender i alt	0	229.272
Likvide beholdninger	8.070	3.867
Omsætningsaktiver i alt	8.070	233.139
Aktiver i alt	251.070	476.139

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	81.155	75.525
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	206.155	450.525
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.562	3.014
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.562	3.014
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.339	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.014	17.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.353	22.600
 Gældsforpligtelser i alt	44.915	25.614
 Passiver i alt	251.070	476.139

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	314.821	0	439.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	-239.296	250.000	10.704
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	75.525	250.000	450.525
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.630	0	5.630
	125.000	81.155	0	206.155

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70</u>	<u>47</u>
	<u>70</u>	<u>47</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>1.562</u>	<u>3.014</u>
	<u>1.562</u>	<u>3.014</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i ejendommen med tkr. 750. Pantebrevet er i selskabets behold.

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tylco ApS, CVR-nr. 27564712, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
